
   

Fakta om Veolia Transport Sverige 

Veolia Transport driver persontrafik på entreprenad åt Trafikverket, länstrafikbolag, kommuner och landsting i 
hela Sverige. Företaget är specialiserat på att lösa resenärers transportbehov genom buss, tåg, spårvagn och 
båt. Säkerhet, pålitlighet och service är prioritet ett i arbetet som sköts av 5000 medarbetare. Veolia Transport 
har bedrivit persontrafik världen över sedan 1911 och finns idag i 28 länder. 
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Gillar du Snålisar? Vi höjer och sänker priset. 
 
Från 11 mars 2011 ändrar Veolia Transport priserna för tågbiljetter 
mellan Malmö och Stockholm. Veolia Transport vill erbjuda tydliga och 
enkla priser för resenärerna, som får tre alternativ att välja på: Snålis, 
Mellis och Dyris. 
 

- Vi vill att fler resenärer ska resa med oss och vi vet att många resenärer 
gillar biljetter med billiga priser, men vi på Veolia Transport gillar inte 
frånpriser och priser som hoppar upp och ner timme för timme, konstiga 
tillägg för platsbiljetter, internet, kontokortsbetalning och annat säger 
Marco Andersson, Fjärrtågschef vid Veolia Transport. 

 
De tre prisalternativen är 
 
Snålis – riktigt prisvärd. Har ett fast pris på 199 kr för ungdomar under 26 år, 
studenter och pensionärer och 249 kr för vuxna oavsett sträcka. Finns i 
begränsat antal men minst 10 per avgång. Tisdagar, onsdagar och lördagar har 
du stora möjligheter att resa riktigt billigt. 
 
Mellis – finns alltid tills tåget är fullbokat. Rabatt till ungdomar under 26 år, 
studenter och pensionärer. Även känd som 2 klass. Pris Malmö – Stockholm 449 
kr. 
 
Dyris – för dig som vill resa bekvämt i stora breda säten. Frukost eller varm/kall 
smörgås med dryck ingår. Även känd som 1 klass. Pris Malmö – Stockholm 699 
kr. 
 
Fritt internet ombord och eluttag vid din sittplats ingår i priset. 
 
För mer information om tidtabell och priser, se www.veolia-transport.se eller 
kontakta Veolia Transports pressjour 0770-33 11 33 
 
 


